PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

SEMPOG

 PORTARIA Nº 009/2018                                 Porto Velho, 30 de Maio de 2018.

  O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO  E  GESTÃO  –  SEMPOG, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e

devidamente autorizadas pelo Processo nº. 05.00029-000/2018.

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER, 05 (cinco) diárias a servidora abaixo relacionada para se

deslocar até aos Distritos do Médio e Baixo Madeira, por meio de transporte terrestre e

fluvial, com o objetivo de realizar a lª Rodada de Oficinas de Leitura Comunitárias com

a finalidade de Revisão do Plano Diretor Participativo do Município de Porto Velho/RO,

no período de 06 a 10/06/2018.

Conforme solicitação constante no memorando nº 77/DPGE/SEMPOG.

NOME FUNÇÃO DESTINO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

R$

ALYNE FOSCHIANI HELBEL ENGENHEIRA
AMBIENTAL

Médio e
Baixo

Madeira
80,74 403,70

________________________________
LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA

Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão
SEMPOG

Publicado no DOM nº 5.706, de 05.06.2018 – fls. 11

      Av. Abunã, 2625, Liberdade, Porto Velho-RO
CEP: 76.803-889 -  69 3901-2913

www.portovelho.ro.gov.br